Przyjmuje się Regulamin imprezy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację zadania określonego 
w ust. 1 przeznacza się środki finansowe na zakup nagród dla uczestników zawodów 
w wysokości nieprzekraczającej 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) - należność 
płatna z działu 926 - kultura fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4190 - 
nagrody konkursowe.

§ 2. Upoważnia się:
1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego